

LÖRDAG SATURDAY
Lauantai 26.4.

OHJELMA PROGRAM PROGRAMME

I2–I3.30

I4–I5.30

I6–I7.30

JUHLASALI	KANSAINVÄLINEN SOLIDAARISSUUS JA UUDET LIITTOLAISET Keskustelemassa Viveca Hedengren (Kulttuuriyhdistys Agora), Chris Mathalako (Etelä-Afrikan kansallinen korkeakoulu), JP Väisänen (Spartacus-Säätiö) ja Arja Alho (Suomi-Etelä-Afriikka-seura). SPARTACUS-SÄÄTIÖ JA SUOMI-ETELÄ-AFRIKKA-SEURA	OSALLISTAVA SOSIAALITURVA! Osallistujia kannustetaan kertomaan mielipiteitään osallistavasta sosiaaliturvasta. Keskustelemassa ainakin Outi-Alanko Kahiluoto, Kimmo Tiilikainen, Pasi Holm ja Lea Karjalainen. TVY RY JA DIAK	EUROOPPA – RAUHAA VAI RAUTAA RAJALLE? Onko Eurooppa aidosti rauhan asialla? Miten EU reagoi naapurialueidensa kriiseihin? Keskustelemassa asiantuntijoita ja eurovaali-ehdokkaita. KEHYS, RAUHANLIITTO JA SADANKOMITEA
AUDITORIO, 2. KRS.	EUROOPAN MAHDOLLISUUS: SOSIAALINEN OIKEUDENMUKAISUUS Seminaarin avaa ulkoministeri Erkki Tuomioja. Mukana eurovaali-ehdokkaat Li Andersson (vas), Outi Alanko-Kahiluoto (vihr) ja Thomas Wallgren (sd). VAPAAUS VALITA TOISIN RY JA YDIN-LEHTI	LISÄÄKÖ VAI POISTAAKO EU KÖYHYTTÄ? Onko puhe sosiaalisesta Euroopasta vain sanahelinää? Mitä pitäisi ajatella EU:n Euroopasta 2020-strategian tavoitteista? Keskustelijoina eurovaaliehdokkaita. EAPN-FIN JA SOSTE SUOMEN SOSIAALI- JA TERVEYS RY	MITEN GLOBAALIT FINANSSIKRIISIT ESTETÄÄN TULEVAISUUDESSA? Erkki Liikenen: Onko finanssikriisistä oppittu? Riittävätkö reformit? Jouko Rautava: Uhaaako finanssikriisi Kiinassa ja mitä se merkitsisi muille maille? Puheenjohtajana Heikki Taimio VAPAAUS VALITA TOISIN RY JA YDIN-LEHTI
LUOKKA 11	KAPITALISMIN SANAKIRJA Kapitalismin sanakirja –teoksen julkistamistilaisuus INTO KUSTANNUS, TSL JA VASEMMISTOFOORUMI	YHTEISKUNNALLISEN KOLMIJÄSENNYKSEN VIRIKE Erik Kauffmann (BA) kertoo yhteiskunnallisesta kolmijäsennyksestä vuorovaikutteisesti, kysellen yleisön havaintoja maailmasta. YHTEISKUNNALLISEN KOLMIJÄSENNYKSEN TYÖRYHMÄ	TASA-ARVOINEN AVIOLIITTO MONIARVOISESSA YHTEISKUNNASSA Keskustelussa uskonnonvapaus ja kansalaisoikeudet, avioliiton tulkinta eri uskonnoissa sekä seksuaalisen monimuotoisuuden huomioiminen. SUOMEN KRISTILLINEN YLIOPILASLIITTO, ARMON VIHREÄT JA ETELÄ-SUOMEN VASEMMISTONUORET
LUOKKA 12	RUMA SOTA Miten suomalaiset sotilaat kestivät sodan kauheuksia? Murtuneet mielet -teoksen kirjoittaja Ville Kivimäki Timo Korhosen haastateltavana. KIRKON YHTEISKUNNALLISEN TYÖN TYÖNTEKIJÄT RY, YHTEISKUNNALLINEN TYÖ /HSRKY	MUUTOSTARINAT – NAISTEN ÄÄNI KUULUVIIN Miten naisten ääntä ja osallistumista voidaan vahvistaa muutostarinoiden avulla? Tilaisuudessa kuullaan muutostarinoita Ugandasta ja Intiasta. SOLIDAARISSUUS, TYÖVÄEN SIVISTYSLIITTO JA DEMARINAISET	HYVINVOINTI EI SYNNY TYHJÄSTÄ – INVESTOINNIT POHJOISMAISESSA MALLISSA Keskustelua aktiivisen hyvinvointipolitiikan merkityksestä hyvinvoinnin luomisessa. SUOMEN AMMATTILIITTOJEN KESKUSJÄRJESTÖ SAK, SUOMEN SOSIALI-DEMOKRAATTINEN PUOLUE SDP, KALEVI SORSA -SÄÄTIÖ, TYÖVÄEN SIVISTYSLIITTO
LUOKKA 13	SWISS BASIC INCOME INITIATIVE – BACKGROUND, PRESENT AND FUTURE Swiss basic income activists Enno Schmidt and Aegidius Jung outline the background of proposal. BIEN FINLAND, HYVÄ VISIO (PERUSTULOVERKOSTO BIEN FINLAND, HYVÄ HYVINVOINTIVALTION VAALIAT, VISIO VIHREÄ AJATUSPAJA)	HYVÄ ELÄMÄ – BUEN VIVIR – HYVÄN ELÄMÄN LIIKETTÄ LUOMASSA Keskustelu Latinalaisen Amerikan alkuperäiskansoilta opitusta Buen Vivir -ajattelusta ratkaisuna ekologis-kulttuuriseen kriisiin. Pia Korhonen, Olli-Pekka Haavisto, Eija Ranta, Teppo Eskelinen, Tuuli Hirvilampi. AJATUSPAJA VASEMMISTOFOORUMI RY, SIEMENPUU-SÄÄTIÖ, SUOMEN AEPF-TOIMIKUNTA, VIHREÄ ELÄMÄNSUOJELUN LIITTO RY JA MAAN YSTÄVÄT RY	HYVÄ ELÄMÄ – BUEN VIVIR – HYVÄN ELÄMÄN LIIKETTÄ LUOMASSA Keskustelussa uskonnonvapaus ja kansalaisoikeudet, avioliiton tulkinta eri uskonnoissa sekä seksuaalisen monimuotoisuuden huomioiminen. AJATUSPAJA VASEMMISTOFOORUMI RY, SIEMENPUU-SÄÄTIÖ, SUOMEN AEPF-TOIMIKUNTA, VIHREÄ ELÄMÄNSUOJELUN LIITTO RY JA MAAN YSTÄVÄT RY
LUOKKA 21	VEROVÄLTTELY KURIINI! -TYÖPAJA Veroparatisit, ja niiden laajamittainen käyttö myös suomalaisyrityksissä, ovat nousseet laajan julkisen keskustelun aiheeksi. Työpajassa suunnitellaan toimintatapoja verokeinoiteltua lopettamiseksi. ATAC, ETTISEN KAUPAN PUOLESTA JA KEPA	TASA-ARVO JA MAKSUTON KOULUTUS Tasa-arvoiseen ja maksuttomaan koulutukseen liittyvä seminaari ETELÄ-SUOMEN VASEMMISTONUORET RY, SITOUMATON VASEMMISTO RY JA HELSINGIN YHTEISKUNNALLISEN OPISTO	PANEELIKESKUSTELU MERTEN MUOVIJÄTEONGELMASTA Maailman merissä on 3,5 miljoonaa tonnia muovijätettä, joka aiheuttaa vakavan uhan niin merieläimille, monille elinkeinoille kuin meidän terveydellemmekin. SUOMEN YK-LIITTO JA SIISTI BIITSI -KAMPANJA.
LUOKKA 22	NUORTEN YMPÄRISTÖFILOSOFIKLUBI Tule keskustelemaan ympäristöfilosofisista aiheista! Myös ei-niin-nuoret ovat tervetulleita. VIHREÄ ELÄMÄNSUOJELUN LIITTO, PÄÄKAUPUNKISEUDUN 4H-YHDISTYKSET, LUONTO-LIITON UUDENMAAN PIIRI, MAAN YSTÄVÄT JA DILEMMA	YHTEINEN ETU VAI YHTIÖIDEN ETU? Yhteinen etu ja yhtiöiden etu asetuttu usein vastakkain. Miten tämä näkyy alkoholipolitiikassa? Ketä meillä oikein holhotaan – kansalaisia vai alkoholitehtäinoita? KÄNNIKAPINA JA RAITTIIDEN YSTÄVÄT	AFRIKKA JA SUOMI ILMASTONMUUTOKSEN KOURISSA Mahdollisuudet vaikuttaa ilmastopolitiikkaan. Globaalia perspektiiviä keskustelulle antavat Etelä-Afrikan kevään Climate Reality -kokous ja Bonnin IPCC kokous maaliskuussa. Pauli Kari ja Ahti Tolvanen. SUOMI-AFRIKKA YHDISTYKSEN LIITTO RY JA CLIMATE REALITY PROJECT
LUOKKA 33	ENERGIAOMAVARAISUUS UUSIUTUVILLA SUOMESSA 2050 – ONKO SE TARPEEN JA MAHDOLLISTA? Onko työllistävä, ekologinen ja oikeudenmukainen energiäkään Suomessa mahdollinen, sekä mikä sitä estää ja miten se voitaisiin tehdä? Alustajana Raimo Lovio. SUOMEN LUONNONSUOJELULLIITTO (SLI) JA TEKNIikka ELÄMÄÄ PALVELEMAAN (TEP)	KAIVOKSET SUOMESSA Miten Suomen kaivosalaa edistetään, mitkä sen vaikutukset ovat ja ketkä siitä hyötävät? Tilaisuudessa on oikeudenmukainen energiäkäänne joiden avulla kartoitetaan kaivosbuumin anatomiaa. Mika Flöjt, Markus Kröger, Sanna Hast, Raimo Tervonen. SUOMEN LUONNONSUOJELULLIITTO (SLI) JA TEKNIikka ELÄMÄÄ PALVELEMAAN (TEP)	KAIVOSHAIAT JA KANSALAISSUOJELUN MAHDOLLISUUKSIA Tulevan vuoden keskeiset kaivoshaijoista vastaan toimivien liikkeiden aloitteet ja yhteistyön mahdollisuudet. Tuomo Torumainen, Pertti Sundqvist. STOP TALVIVAARA, MAAN YSTÄVÄT JA POHJOIS-KARJALAN URAANKAIVOSLIKE
LUOKKA 35	MADOT TULEVAT! MATOKOMPOSTIN ABC JA ASKELET KESTÄVÄMPÄÄN ELÄMÄNTAPAAN Työpajassa esitellään matokompostin toimintaa, tutustutaan tunkio-lierojen sieluelämään ja pohditaan arkea kumppanilajien kanssa. MAAN YSTÄVÄT RY VETY – VAPAAEHTOISTYÖ YLEISHYÖDYLLISESSÄ YHTEISSÖSSÄ -HANKE (PÄÄKAUPUNKISEUDUN KIERRÄTYSKESKUS OY)	RAUHAA JA DEMOKRATIAA! – ONKO KANSALAISSUOJELUN MAHDOLLISUUKSIA KANSAALISEN YHTEISKUNNAN RAKENTAJIKSI? Keskustellaan itsekritiikkiä kahtamatta mahdollisuuksista rakentaa oikeudenmukaista yhteiskuntaa haurailualueilla. KEPA, NAISTOIMITTAJAT, RAUHANLIITTO JA SUOMEN LÄHETYSSEURA, MUKANA KESKUSTELUSSA MYÖS MM, DEMO, SUOMI-SYRIA YSTÄVYYSSEURA JA VIKES	VAPAAAN TALOUDEN RAKENTAMINEN Markkinatalouden umpikujien rinnalle esitetään idea vapaammasta taloudesta, jossa toteutuvat niin ekologinen kestävyys kuin yksilöiden ja yhteisöjen vapaus päätöksentekoon. Antti Jauhainen ja Aki Tetri. PARECON FINLAND RY JA SUOMEN RAUHANPUOLUSTAJAT
LUOKKA 41	SUOMALAINEN ASEKAUPPA JA YHTEISTYÖ ISRAELIN ASETEOLLISUUDEN KANSSA Bruno Jäntti kertoo Suomen ja Israelin asekaupasta ja teollisuus-yhteistyöstä. Jarmo Pykälä valottaa Suomen roolia kansainvälisessä sotateollisuudessa. ICAHD FINLAND JA SUOMEN RAUHANPUOLUSTAJAT	ISRAELIN APARTHEIDIN VASTAISET BOIKOTIT Vaaditaan, että HSL lopettaa linjojen antamisen Veolialle, sillä Veolia on osallinen Israelin laittomiin siirtokeinoihin. ICAHD FINLAND JA VASEMMISTONUORTEN PALESTINA-TYÖRYHMÄ	YMPÄRISTÖAKTIVISMIN OIKEUTUS Kuinka pitkälle aktivismissa saa mennä? Mikä on oikein, kuka sen määrittelee? Kuinka lain rikkomisen vaikuttaa ympäristöliikkeen imagoon? VIHREIDEN NUORTEN JA OPISKELIJOIDEN LIITTO JA VASEMMISTONUORET
LUOKKA 42	TEATTERI, OSALLISTUMINEN, RAUHA JA VASTARINTA Keskustelemassa Adi Khaleda (Palestina), Olga Othinati (Kreikka), Eva Brenner (Itävalta). Keskustelua ohjaa näyttelijä Noora Dadu (Kansallisteatteri). PAND – TAITEILIJAT RAUHANPUOLESTA	KESTÄVYYSAVAJE – FAKTAA VAI FIKTIOTA Juontajana Topi Saksala, alustajana Olli Savela, Eeva Kaukoluoto, Antti Hartikainen. HELSINKI KRITTINEN EU-VERKOSTO KRAY, PAU'N PASILAN OSASTO, HELSINGIN KIRVEMIEHET, PÄÄSY RY, OIKEUTTA SIVOSTOJILLE, DEMOKRAATTINEN SIVISTYSLIITTO DSL, VAHITOHTO EU-LLE TIEDOTUSKESKUS	SWISS BASIC INCOME INITIATIVE AND DIRECT DEMOCRACY – PANEL DISCUSSION This discussion further deepens the topics. Guest lineup: www.perustulo.org BIEN FINLAND, HYVÄ VISIO (PERUSTULOVERKOSTO BIEN FINLAND, HYVÄ HYVINVOINTIVALTION VAALIAT, VISIO VIHREÄ AJATUSPAJA)
LUOKKA 44	EKO-EROOTTINEN VALLANKUMOUS Seksuaalisuuden merkitys nykyajan ihmiselle, yhteiskunnan valtarakenteiden vaikutukset seksuaalisuuteen ja modernin seksuaalisen vapautumisen vaikutukset. Kirjailija Marketta Horn ja tantraopettaja Cristan Hallivuori. SUOMI NETTO / EKOYHTEISÖ & JOOGA- JA TANTRAKOULU NATHA	OIKEUTTA THAI-MARJANPOIMIJOLLE! Perehdytään Suomessa kasuytyötä tekevien thaimaalaisen marjanpoimijoiden tilanteeseen ja viime syksyllä alkaneseen työtaisteluun. Pohditaan keinoja tukea poimijoita. VASEMMISTONUORET JA KANSAINVÄLINEN SOLIDAARISSUUSTYÖ RY	MONIKULTTUURISTA LUONNONHARRASTUSTOIMINTAA! Haluatko Innostaa maahanmuuttajalapsia ja -nuoria mukaan järjestösi toimintaan, mutta et tiedä mistä aloittaa? Voit tulla myös jakamaan hyviä havaittuja toimintamenetelmiä. SAVO-KARJALAN LUONTOPIIRI JA JOENSUUN SEUDUN MONIKULTTUURISUUS-YHDISTYS JOMONI
LUOKKA 45	TOTUUSKOMISSIO JA TOTUUSFOORUMI EU-HUNI! EU on tehnyt suuria laittomuuksia, erityisesti itäläajenemisen ja Kreikan velanhoidon yhteydessä. Unioniin tarvitaan totuuskomissio Etelä-Afrikan mallin mukaisesti. UUSI HISTORIA RY, IHMISKUNNAN TIE-FOORUMI	EU-VAALIEN KRIISI VAI EU-KRIISIN VAALIT? Ihmiset Espanjasta Kreikkaan ovat kaduilla vastustamassa hallitusten leikkauksia. Äärioikeistolle povataan menestystä ympäri Euroopan. Mitä tämä kuvastaa kapitalismin kriisistä? MARKILAINEN TYÖVÄENLIITTO JA VIHREÄ PUOLUE (VIPU)	PAIKALLISTALOUSTYÖPÄJÄ – HOW THE DECENTRALIZED ECONOMY AND PARTICIPATORY DEMOCRACY BENEFITS US? What does participatory democracy mean and how it works? PROUITIST UNIVERSAL SUOMEN OSASTO YHTEISTYÖSSÄ PARECON FINLAND

SÖNDAG SUNDAY
Sunnuntai 27.4.

II–I2.30

I3–I4.30

JUHLASALI	HUMAN RIGHTS IN MOROCCO EU:n hyväksyttyä laittoman kalastusoppimuksen Marokon kanssa, maan viranomaiset tukahduttivat länsisaharalaisten mielenosoitukset väkivalloin. YK:n turvallisuusneuvosto käsittelee Länsi-Saharan rauhanuoperaatio Minurson jatkamista huhti-toukokuun vaihteessa. SUOMEN AEPF-TOIMIKUNTA, TIBETIN TUULET SEKÄ ETNIA RY	STRUGGLE FOR TIBETAN HUMAN RIGHTS AND DEMOCRACY The event is initiated by the member of the Tibetan Parliament in Exile, the Director of Casa Del Tibet in Barcelona, venerable monk Thubten Wangchen. Rebecca Frilund will talk about the Challenges and Possibilities of Tibet Activism in the West. SUOMEN AEPF-TOIMIKUNTA, TIBETIN TUULET SEKÄ ETNIA RY
AUDITORIO, 2. KRS.	MISTÄ UUDET EVÄÄT KUNTA- JA SOTE-UUDISTUKSIIN? Vastaako kunta- ja sote-uudistus sosiaali- ja terveyspalvelujen ja kuntatalouden ongelmien? Löytyykö lähidemokratiasta uusia eväitä uudistukselle? Juhani Lehto, Antti Mykkänen, Emilia Palonen ja Yrjö Hakanen. HELSINGIN PRO KUNTAPALVELUT -VERKOSTO, HYVINVOINTIVALTION VAALIAT JA DEMOKRAATTINEN SIVISTYSLIITTO	MILLAISTA LÄHIDEMOKRATIAA TARVITSEMME? Millaisia kokemuksia syntyi Helsingin lähidemokratiapiloteista? Onko lähidemokratia vain edustuksellisen demokratian mukava lisä, vai syntykö nykyisten kokeilujen pohjalta tulevaisuuden kansanvalta? Antti Lindman, Timo Järvensivu, Janne Kareinen ja Marion Fields. COMMONS.FI -VERKKOLEHTI, KALEVI SORSA -SÄÄTIÖ, KANSAN SIVISTYSTYÖN LIITTO KSL RY, OK-OPINTOKESKUS
LUOKKA 11	KUMPPANUUSMAATALOUS Kumppanuuksimaatalous on maanviljelijän ja kuluttajien yhteistyötä: kuluttajat haluavat laadukasta ruokaa tutulta tuottajalta ja maatila haluaa varmuutta tuotteisensa markkinointiin. Ruokapiiri-toiminnan mahdollisuudet. HELSINGIN SEUDUN MAAN YSTÄVÄT JA LUOMULIITTO	URANAISEET KIELTOON Seminaarin aiheena ovat ICBUW:n (International Coalition to Ban Uranium Weapons) viimeiset tutkimusraportit. Paikalle on kutsuttu luennointeja ICBUW:sta. NAISSET RAUHAN PUOLESTA YHTEISTYÖSSÄ URAANAISEET KIELTOON RY
LUOKKA 12	USKONNOT JA VASTUU Mitä vastuita yksilöillä on yhteiskuntaa kohtaan? Entä mikä on uskonnon tai katsoimuksen anti vastuun toteuttamisessa tai toteuttamatta jättämisessä? Eri uskontojen ja katsomusten edustajat keskustelussa. HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄ, RESALAT ISLAMILAINEN YHDYSKUNTA, BRAHMA KUMARIS FINLAND, RELIGIONS FOR PEACE NAISVERKOSTO, KAUPUNKI YHTEISÖNÄ	TAISTELEVA KASVATUS LATINALAISISSA AMERIKASSA – KOHTI OIKEUDENMUKAISEMPAA YHTEISKUNTA Työpajassa esitellään kolmen esimerkin kautta Latinalaisen Amerikan pedagogisia menetelmiä omaehtoisen toimijuuden, solidaarisuuden ja oikeudenmukaisemman yhteiskunnan vahvistamiseksi. Pertti Simula (Brasilia), Sanna Rynnänen (Brasilia) ja Ina Juva (Meksiko). MAAN YSTÄVÄT RY, MAATTOMIEN YSTÄVÄT RY JA SOLIDAARISSUUSTALOUSVERKOSTO
LUOKKA 13	KYLLÄ MINUA NIIN POMPOTELIIN LUUKULTA LUUKULLE Keskustelutilaisuus. Millaisia ovat ihmisten kokemukset todellisista heille kuuluvien palvelujen hakuprosesseista? Arvioidaan pompotellun seurauksia ja kootaan ihmisten kokemuksia. HYVINVOINTIVALTION VAALIAT RY, SUOJAPIRITTI RY, KUKA KUUNTELEE KÖYHÄ -VERKOSTO	ROMANITARINAT – INHIMILLISIÄ NÄKÖALOJA ROMANIKYSYMUKSEIN MEILLÄ JA MUUALLA Itä-Euroopan romanivähemmistön asema on sekä alueellinen että yleiseurooppalainen kysymys, johon avataan näkökulmia niin tieteen, taiteen kuin omakohtaisten kokemustenkin kautta kentältä. RAUHANKASVATUSINSTIITUUTTI RY, HELSINGIN SEURAKUNTAYHTYMÄN KANSAINVÄLINEN TYÖ, VAPAA LIKKUVUUS -VERKOSTO, ROMANIN PÄIVÄKESKUS HIRUNDO (HDI) SEKÄ TAITEILIJAT RAUHAN PUOLESTA (PAND).
LUOKKA 21	TAISTELEVA TUTKIMUS Mitä tutkimusta tehdään? Kuka sitä tekee? Kenelle se on tarkoitettu? Kuka siitä hyötyy? Voiko tutkimuksella muuttaa maailmaa? Alustajana Taisteleva tutkimus -kirjan toinen kirjoittaja Sanna Rynnänen INTO KUSTANNUS, SOLIDAARISSUUSTALOUSVERKOSTO	ULKOMAINEN TYÖVOIMA – NYTT PUHUVAT MAAHANMUUTTAJAT Maahanmuutosta, ja erityisesti ulkomaisesta työvoimasta keskustellaan Suomessa paljon. Kovin vähän kuitenkaan kuulee ulkomaisten työtekijöiden ja maahanmuuttajien omaa versiota ilmiöstä. KOMUNISTINEN NUORISOLIITTO, DEMOKRAATTINEN SIVISTYSLIITTO
LUOKKA 22	ESIMERKKEJÄ UUSISTA YHTEISKUNNALLISISTA KÄYTÄNNÖISTÄ Olli Repo ja Heidi Hovi kertovat Herrtoniemien osuuskunnasta, mikä edustaa tuottajien ja kuluttajien intressejä yhdistävää toimintatapaa. Palvelukoti Sofan johtaja Tiina Kuumu kertoo yhteiskunnallisista yritysistä, ja pohji yhteistä vastuutamme kaikille hyvästä vanhuudesta. YHTEISKUNNALLISEN KOLMIJÄSENNYKSEN TYÖRYHMÄ	REILUSTI PAREMPI MAAILMA YHDESSÄ TEKEMÄLLÄ JA OPPIMALLA Työpajan tavoitteena on saada yhdessä aikaan suurempaa vaikuttavuutta mihin yksin pystyisi. Työpajassa pelataan Mielenmallipeleitä, jotka avulla hahmotetaan yhteistyön mahdollisuuksia. OTAVAN OPISTO / APAJA SEKÄ OTAVAN OPISTON OSUUSKUNTA
LUOKKA 33	NAISET HALUAJAVAT MUKAAN RAUHANPROSESSIIN SOMALIASSA Fatima Ibrahim tulee Suomeen puhumaan ajankohtaisista hankkeista liittämisen naisten yhteiskunnallisiin oikeuksiin. SHIFFA RY, AFRICAN CARE RY, NAISTOIMITTAJAIN VERKOSTO	KOHTI HIILIVAPAATA HELSINKIÄ Helsingin kaupunginvaltuusto päättää vuoden 2015 uusista energiantuotannon investoinneista, joissa vaihtoehtoina ovat kivihiili ja uusiutuva, metsäpohjainen energia. GREENPEACE JA MAAN YSTÄVÄT
LUOKKA 35	COMMONSIT, SOLIDAARISSUUSTALOUS JA UUDEN TALOUDEN LIIKKEET Keskustelu ajankohtaisesta työstä commonsien ja solidaariisuustalouden puolesta niin Suomessa kuin maailmalla. Työpajassa esitellään erilaisia toimijoiden lähestymistapoja yhteisötuotantoon ja -resurssien sekä talouden demokratisoinnin työnsarkaan. KEPA RY, COMMONS.FI, SOLIDAARISSUUSTALOUSVERKOSTO JA SIEMENPUU-SÄÄTIÖN LATINALAINEN AMERIKAN OHJELMARYHMÄ	PEER FINANCING – NEW ENERGY FOR NEW IDEAS Concepts to finance new initiatives. Aegidius Jung presents Swiss WIR Bank and how it helps small businesses. Mesenaatti.me presents their crowd-sourcing platform and it's possibilities. Marika Lohi presents Pankki2.0's new tools to finance startups. UUSI TASAVALTA RY, MESENAATTI ME, PANKKI2.0
LUOKKA 41	USKONNOTTOMIEN LASTEN OIKEUDET PÄIVÄKODEISSA JA KOULUSSA HELSINGIN VAPAA-AJATELJIAT JA HUUMISTILIITTO	JOHTAAKO KESTÄVÄN KEHITYKSEN YHTEISKUNTA-SITOUTUMUS TOIMENPITEISIIN? Miten hallitus, ministeriöt ja muu yhteiskunta sitoutuvat kestävä kehityksen toimenpiteisiin? Kuinka yhteiskuntasitoutumus jalkautetaan? Sauti Rouhinen, Matti Penttli, Juha Nurmela, Niklas Kaskeala. ROOMAN KLUBIN SUOMEN YHDISTYS, TULEVAISUUDEN TUTKIMUKSEN SEURA JA ILMASTOVANHEMMAT
LUOKKA 42	VOITONTAVOITTELUSTA YHTEISHYVÄN TALOUDEEN Mitä yhteishyvän talouteen siirtyminen käytännössä tarkoittaa? Millainen voisi olla yhteiskunta, jossa yhteistyö, demokratia ja jakaminen menisivät itsekkyyden, vastuuttomuuden ja ahneuden edelle? Timo Järvensivu, Marika Lohi ja Aki Tetri. ATAC JA PARECON FINLAND	TTIP - KILPAJUOKSUA KOHTI POHJAA? Tilaisuudessa pureudutaan vaikutuksiin, joita TTIP-sopimuksella saatetaan olla ruoantuotannon, luonnonvarojen kestävä käyttöön, työelämän pelisääntöjen ja demokratian näkökulmasta. Jukka Lassila, Markus Kröger, Marissa Varmavuori, Marianne Muona ja Henri Purje. TTIP-VERKOSTO, ATAC, MAAN YSTÄVÄT JA EUROOPPADEMARIT
LUOKKA 44	EUROOPAN KEVÄT – TOIVOA PAREMMASTA. VAHITOHTO-JA YHTIÖVALLAN EU-LLE JA RASISTIN EU-KRITIIKILLE Monissa maissa on noussut suuria kansanliikkeitä vastustamaan EU:n kuripolitiikkaa ja vaatimaan demokratiaa. Mitä me voimme tehdä Suomessa? Thomas Wallgren ja Jyrki Yrttiahö. VAHITOHTO EU-LLE TIEDOTUSKESKUS RY JA DEMOKRATIAFOORUMI	DOCUMENTARIES FROM CHIAPAS Documentary film which tells about construction of the autonomy of the Zapatista community from their perspective. Erwin Ozomatti Alejandro will introduce the latest projects in Chiapas. English subtitles. MAAN VOIMA – FUERZA DE LA TIERRA JA CENTRO CULTURAL LATINOAMERICANO
LUOKKA 45	DO WE NEED LIMITS FOR THE WEALTH AND THE WAGES? Paikallistaloustyöpäjä. In this workshop we try to create a view of the process how could we globally move towards balanced society. PROUITIST UNIVERSAL SUOMEN OSASTO YHTEISTYÖSSÄ PARECON FINLAND	ERILAINEN NAAPURI Mitä päihde- ja mielenterveyskuntoutujille tarkoitettu asumispalveluyksikkö voi tehdä ympäristötyönteon? Entä naapuri? Mitä voimme oppia Ruusulan kankadan tapauksesta? Keskustellaan vahvistamassa on Q-teatteri. SININAHASÄÄTIÖ, SININAHALIITTO, Q-TEATTERI



Opening session

ON SATURDAY 26TH APRIL
10–11.30, MAIN HALL

The global responsibility of the EU

Minister for International Development, Pekka Haavisto
International guests
Moderator Teemu Matinpuro

Avajaistilaisuus

LAUANTAINA 26.4.
KLO 10–11.30, JUHLASALI

EU ja globaalivastuu

Kehitysministeri Pekka Haavisto
Kansainväliset vieraat
Temaan johdattelee
Teemu Matinpuro



PAND – TAITEILIJAT RAUHAN PUOLESTA
YLPEÄNÄ ESITTÄÄ

La 26.4. klo 19
Rauhankonsertti
PEACE & LOVE

SHAVA
HEINÄSIRKKA JA MARKO RIIHONEN DUO
KATJA LUHTALA & PERTTU LINDBERG
DJ TRISTESSA
ADI KHALEFA – stand-upia Palestiinasta
PANDIN KUUBANVIHISIKKO-NAISET
ROMANIKULTTUURINURKKA
MAAN YSTÄVÄT

RAVINTOLA KAISANIEMI
Liput 10 € | Lippupalvelusta, ovelta tai Sosiaalifoorumista